2024/4/22 下午3:29 关于转发《⾃治区教育厅办公室关于 举办2024年全区教师信息素养提升 实践活动的通知》的通知

https://mail.163.com/js6/read/viewmail.jsp?mid=94:1tbiXhjI4WV4HAUidAAAm9&type=1&t=1713754628000 1/2

各县（区）教育体育局、市直各学校（园）：

根据《⾃治区教育厅办公室关于举办2024年全区教师信息素养提升实

践活动的通知》要求，现就相关事宜补充通知如下：

⼀、报送名额分配

县（区） 报送作品数量（件） 备注

原州区 56

西吉县 50

隆德县 30

泾源县 25

彭阳县 35

市直各学校

（园）
24

每校2件

关于转发《⾃治区教育厅办公室关于 举办2024年全区教师信息素养提升 实践活动的通知》的通知

gysjyjxxb <gysjyjxxb@126.com>

"⼋⼩" <gytjxx@sohu.com>, "⼋中" <gysdbzx2017@163.com>, "⼆中" <nxgydezx@163.com>, "弘⽂"
<gyshwzx2010@163.com>, "回中" <gyhz2007@126.com>, "九幼" <gysdjyey@163.com>, "农校" <bgsmmy@163.com>, "实验"
<nxgysyxx@163.com>, "市幼⼉园" <gysyey@163.com>, "五原" <wyzxbgs8061@163.com>, "⼀⼩" <gysdyxx168@163.com>,
"⼀中" <cy2031841@126.com>

收件⼈：

2024-4-22 10:57:08时   间：

 附件2⾃治区教育厅办公室关于举办2024年全区教师信息素养提升实践…  下载附件

 附件3指南.zip  下载附件

打包下载全部附件

附   件：

https://mail.163.com/js6/read/readdata.jsp?sid=gLfEuIaqUOcAyMJtocqqZbKpYexgdZsa&mid=94:1tbiXhjI4WV4HAUidAAAm9&part=3&mode=download
https://mail.163.com/js6/read/readdata.jsp?sid=gLfEuIaqUOcAyMJtocqqZbKpYexgdZsa&mid=94:1tbiXhjI4WV4HAUidAAAm9&part=3&mode=inline
https://mail.163.com/js6/read/readdata.jsp?sid=gLfEuIaqUOcAyMJtocqqZbKpYexgdZsa&mid=94:1tbiXhjI4WV4HAUidAAAm9&part=4&mode=download
https://mail.163.com/js6/read/readdata.jsp?sid=gLfEuIaqUOcAyMJtocqqZbKpYexgdZsa&mid=94:1tbiXhjI4WV4HAUidAAAm9&part=4&mode=inline
https://mail.163.com/js6/read/readpack.jsp?sid=gLfEuIaqUOcAyMJtocqqZbKpYexgdZsa&mid=94:1tbiXhjI4WV4HAUidAAAm9&mode=download&part=3&part=4

2024/4/22 下午3:29 关于转发《⾃治区教育厅办公室关于 举办2024年全区教师信息素养提升 实践活动的通知》的通知

https://mail.163.com/js6/read/viewmail.jsp?mid=94:1tbiXhjI4WV4HAUidAAAm9&type=1&t=1713754628000 2/2

 ⼆、报送要求

    请各报送单位将常规项⽬作品统⼀分类整理为“课件”、“微课”、“融合创

新应⽤教学案例”、“信息化教学课程案例”4个⽂件夹，其中作品以“作品类

型(课件、微课、融合创新应⽤教学案列、信息化教学课程案例）_学校_姓

名”格式命名。将作品于2024年7⽉3⽇前报⾄⺠⽣⼤厦1208室，活动作品汇

总表电⼦版和盖章扫描件⼀并上报。

联系⼈：⻩⽼师  电话:2688632  邮箱：gysjyjxxb@126.com

mailto:gysjyjxxb@126.com